
UCHWAŁA NR XXIII/183/12
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU

z dnia 30 sierpnia 2012 r.

w sprawie nabycia nieruchomości w drodze darowizny. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U z 
2001 roku Nr 142, poz. 1591 z póź. zm. ) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U z 2010 roku Nr 102, poz. 651 z póź. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie od Powiatu Nowodworskiego, w drodze darowizny nieruchomości, 
stanowiącej działkę oznaczoną w ewidencji gruntów nr 128 o powierzchni 0,9758 ha, położoną w obrębie 0001 – 
m. Nasielsk. 

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 zostanie nabyta z przeznaczeniem na drogę gminną. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Grzegorz Duchnowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: RRFMT-PYWSW-BZIMJ-WXENQ-GUGDS. Podpisany Strona 1




